HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 159/TB-TTHĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Điện Biên, ngày 09 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Bổ sung nội dung và phân công chuẩn bị
kỳ họp thứ 2, HĐND tỉnh khóa XV

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020 và các quy định của pháp luật liên quan.
Xét đề nghị của UBND tỉnh tại Văn bản số 2459/UBND-TH, ngày 05/8/2021 về đề nghị bổ sung nội dung trình tại kỳ họp thứ 2 - HĐND khóa XV, Thường trực HĐND tỉnh thống nhất thông báo bổ sung nội dung và phân công chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ 2, HĐND tỉnh khóa XV như sau:

I. BỔ SUNG NỘI DUNG KỲ HỌP
1. Tờ trình về việc đề nghị ban hành Nghị quyết quy định cụ thể về mức giá dịch vụ xét nghiệm sàng lọc SAS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.
2. Tờ trình về việc điều chỉnh phương án trả nợ vay chương trình đô thị miền núi phía Bắc, vay WB.

II. PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ NỘI DUNG KỲ HỌP

1. Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh tổ chức thẩm tra Dự thảo Nghị quyết: Quy định cụ thể về mức giá dịch vụ xét nghiệm sàng lọc SAS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.
2. Ban Dân tộc HĐND tỉnh tổ chức thẩm tra Dự thảo Nghị quyết: Điều chỉnh phương án trả nợ vay chương trình đô thị miền núi phía Bắc, vay WB.
Đề nghị UBND tỉnh, Ban Văn hóa - Xã hội, Ban Dân tộc HĐND tỉnh và các cơ quan liên quan chủ động thực hiện đảm bảo chất lượng, thời gian  theo quy định./.
	Nơi nhận:

- TT Tỉnh ủy (B/c);

- TT HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Ủy ban MTTQ VN tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;
- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Sở Tư pháp; VPUBND tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phòng CTHĐND tỉnh;

- Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Lò Văn Phương

PAGE